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ZINACANTEPEC, 105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

Otros ingresos y beneficios varios

    48,658,346.84 

             0.00 

             0.00 

    24,972,109.71 

       817,783.00 

       943,253.88 

             0.00 

   543,893,101.25 

             0.00 

     3,151,064.26 

    10,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    28,023,806.68 

             0.00 

             0.00 

     5,968,603.76 

       126,915.00 

        55,794.32 

             0.00 

   137,236,213.31 

             0.00 

       125,309.15 

             0.00 

             0.00 

    48,658,346.84 

             0.00 

             0.00 

    24,972,109.71 

       817,783.00 

       943,253.88 

             0.00 

   543,893,101.25 

             0.00 

     3,151,064.26 

    10,000,000.00 

             0.00 

(   20,634,540.16)

             0.00 

             0.00 

(   19,003,505.95)

(      690,868.00)

(      887,459.56)

             0.00 

(  406,656,887.94)

             0.00 

(    3,025,755.11)

(   10,000,000.00)

             0.00 

AMPLIACIONES Y

   632,435,658.94              0.00              0.00    171,536,642.22    632,435,658.94 (  460,899,016.72)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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ZINACANTEPEC, 105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

   622,435,658.94 

             0.00 

    10,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   171,536,642.22 

             0.00 

             0.00 

   622,435,658.94 

             0.00 

    10,000,000.00 

(  450,899,016.72)

             0.00 

(   10,000,000.00)

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

    48,658,346.84 

             0.00 

    24,972,109.71 

       817,783.00 

       943,253.88 

   543,893,101.25 

     3,151,064.26 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    10,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    28,023,806.68 

             0.00 

     5,968,603.76 

       126,915.00 

        55,794.32 

   137,236,213.31 

       125,309.15 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    48,658,346.84 

             0.00 

    24,972,109.71 

       817,783.00 

       943,253.88 

   543,893,101.25 

     3,151,064.26 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    10,000,000.00 

(   20,634,540.16)

             0.00 

(   19,003,505.95)

(      690,868.00)

(      887,459.56)

(  406,656,887.94)

(    3,025,755.11)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(   10,000,000.00)

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y aportaciones

Ingresos financieros

Otros ingresos y beneficios varios

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayuda

Ingresos extraordinarios

   632,435,658.94              0.00              0.00    171,536,642.22    632,435,658.94 (  460,899,016.72)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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ZINACANTEPEC, 105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

M.C. GERARDO NAVA SANCHEZ L.A.C. VICTOR BALLESTEROS BECERRIL

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LIC. ADIEL LEON ALVAREZ

AMPLIACIONES Y

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


